二
檔號．

係存年限：

新北市政府城鄉發展局 函

llll lllll 111111111111111111111111111111 111111111111111111 1111111
108
台北市開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

比址： 22O678新北市板橋區漢生柬路266號2樓
承辦人： 鄧佳珣
電活 (02)29506206 分機6 16
傳真 ： (02)29506556
電子信箱 ： AM328 l @ms.ntpc.gov.tw

裝

訂

發文日期 ． 中華民國 11 2年 II 月 1 3 日

發文字號 ： 新北城更字第 1 1 24623 115號

速別：著通件

密等及蟒密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送修正發布「新北市政府辦理都市更新整建維護補助要

點」、並廢止 「 新北市政府辦理五層樓以下集合住宅增設

昇降機補助及獎助示範方案」，且皆於 1 13 年 1 月 1 日實施』

生效，請周知所屬會員 。

說明：依市府 112年 1 1 月 7 日 新北府城更字第 11 24622335號令及同

日新北府城更字第 11 246223351號令辦理 。

正本 ： 臺灣區緤合營造業同棐公會
副本 ：

局長
線

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁，共 1 頁